droit quelconque de jouissance, notamment sous forme de bail, sans l'accord écrit et 
préalable du VENDEUR.

P R I X 
La présente vente est consentie et acceptée moyennant le prix principal ferme 

et définitif et non révisable, Taxe sur la Valeur Ajoutée incluse de TROIS MILLIONS 
SEPT CENT TRENTE MILLE NEUF CENT TRENTE-TROIS EUROS ET VINGT 
CENTIMES (3 730 933,20 EUR), s'appliquant :

- au prix hors taxe de : TROIS MILLIONS CENT NEUF MILLE CENT ONZE 
EUROS (3 109 111,00 EUR),

- à la Taxe sur la Valeur Ajoutée au taux de 20 %, de : SIX CENT VINGT ET 
UN  MILLE HUIT CENT VINGT-DEUX EUROS ET VINGT CENTIMES (621 822,20 
EUR).

Le prix ci-dessus sera payable de la façon indiquée ci-après, étant fait 
observer que toutes les sommes énoncées sont toutes taxes comprises.

Le prix ci-dessus comprend : la totalité des impôts, taxes, redevances, primes 
d’assurances, dommage ouvrage, RC, toutes taxes et participations du permis de

[...]

l’avancement des travaux suivant l’échelonnement ci-dessous prévu, le tout en 
conformité de l’article 1601-3 du Code civil et de l’article R 261-14 du Code de la 
construction et de l'habitation.

Les pourcentages et échelonnements appliqués au prix de TROIS MILLIONS 
SEPT CENT TRENTE MILLE NEUF CENT TRENTE-TROIS EUROS ET VINGT 
CENTIMES (3 730 933,20 EUR) sont les suivants : 

• 15 % à +++++     , soit la somme de CINQ CENT CINQUANTE-NEUF 
MILLE SIX CENT TRENTE-NEUF EUROS ET QUATRE-VINGT-DIX-HUIT 
CENTIMES,

ci  559 639,98 € 
• 20 % à l'achèvement des fondations, soit la somme de SEPT CENT 

QUARANTE-SIX MILLE CENT QUATRE-VINGT-SIX EUROS ET SOIXANTE-

[...]

La vente est exonérée de taxe de publicité foncière en vertu des dispositions 
de l’article 1042 du Code général des impôts.

ASSIETTE DE LA TAXE DE PUBLICITÉ FONCIÈRE

La taxe de publicité foncière est perçue sur le montant du prix hors taxe soit 
TROIS MILLIONS CENT NEUF MILLE CENT ONZE EUROS (3 109 111,00 EUR).

DROITS

Mt à payer

Taxe 
départementale
3 109 111,00

x 0,00 % = 0,00

Frais d'assiette
0,00 x 0,00 % = 0,00

TOTAL 0,00

CONTRIBUTION DE SÉCURITÉ IMMOBILIÈRE

Les dispositions du présent acte à publier au fichier immobilier sont exonérées 
de la contribution de sécurité immobilière en application des dispositions du II de

[...]

La COMMUNE DE LEVENS, Autre collectivité territoriale, située dans le 
département des Alpes Maritimes, dont l'adresse du siège est à LEVENS (06670), 5 
place de la République, identifiée sous le numéro SIREN 210600755.

Aux termes d’un acte reçu aux présentes minutes, le +++++, moyennant le 
prix principal de TROIS CENT QUATRE VINGT TREIZE MILLE SIX CENTS EUROS 
(393.600,00 euros) tva incluse de 20%, qui a été payé comptant, le jour de la 
signature de l’acte, par la comptabilité du notaire soussigné, au vendeur qui en a 
consenti quittance.

Une expédition dudit acte est en cours de publication au service de la publicité